
B2-02/2-RR
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI

ROZHODNUTÍ REKTORKY (RR)

B2-02/2-RR

ZŘÍZENÍ KOORDINAČNÍ RADY
PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

NA UNIVERZITĚ PALACKÉHO
V OLOMOUCI

Obsah: Rektorka UP tímto rozhodnutím zřizuje Koordinační radu pro
další vzdělávání na UP jako poradní orgán rektorky UP.

Zpracoval: prorektor UP pro studijní, pedagogické a sociální záležitosti

Platnost
a účinnost: od dne vydání

Den vydání: 14. ledna 2002

Rozdělovník: rektor, prorektoři, kvestor, kancléř
děkani a tajemníci fakult
ředitel IC UP, SKM UP, CDV, U3V
vedoucí EO a PTO RUP
vedoucí PMO RUP
právní oddělení RUP
kontrolní oddělení RUP
oddělení organizace a rozvoje UP



2 Rozhodnutí rektorky UP č. B2-02/2

V souladu s Organizačním řádem UP čl. 13 odst. 2
písm. c), odst. 5 a čl. 15 odst. 4 písm. a), c) a čl. 15 odst. 8

z ř i z u j i
Koordinační radu pro další vzdělávání na UP (dále
„KRDV UP“) jako poradní orgán rektorky UP.

I. Poslání KRDV UP

(1) Registruje, iniciuje a koordinuje celouniverzitní
vzdělávací aktivity.

(2) Projednává
– koncepce a záměry celouniverzitních vzdělá-

vacích aktivit na UP,
– podklady pro výroční zprávu o činnosti sou-

částí UP zabezpečujících další vzdělávání na
UP.

(3) Koordinuje činnost fakult a fakultních zařízení při
zabezpečování
– distančního vzdělávání,
– vzdělávacích programů pro seniory,
– dalších celouniverzitních vzdělávacích aktivit.

(4) Navrhuje organizační opatření pro zajištění čin-
ností dle odst. (1) – (3).

II. Složení KRDV UP

(1) Členy KRDV UP jmenuje a odvolává rektorka UP
na základě návrhů děkanů fakult, případně z vlastní
iniciativy.

(2) Členové rady volí ze svého středu předsedu Koor-
dinační rady. Volba se uskuteční na prvním zase-
dání rady, které svolá prorektor UP pro studijní,
pedagogické a sociální záležitosti.

(3) Předsedou se stává ten člen rady, který byl zvolen
nadpoloviční většinou členů rady.

III. Jednání KRDV UP

(1) Jednání KRDV UP svolává předseda podle potře-
by, nejméně však dvakrát za akademický rok.

(2) Usnesení KRDV UP jsou schvalována veřejným
hlasování nadpoloviční většinou všech členů, při-
čemž při rovnosti hlasů rozhoduje hlas předsedy.

(3) Závěry z jednání jsou předkládány rektorce UP,
která rozhodne o jejich platnosti.

IV. Závěrečná ustanovení

Toto rozhodnutí má platnost a účinnost ode dne vy-
dání.

Zřízení Koordinační rady pro další vzdělávání na UP

V Olomouci dne 14. ledna 2002

Prof. MUDr. PhDr. Jana Mačáková, CSc., v. r.
   rektorka UP


